АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2013.

       № 357

                 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города  от 27.12.2010. № 1750
«Об утверждении долгосрочной городской целевой
программы «Организация отдыха и оздоровления
детей в муниципальном образовании «Город Новошахтинск»
на 2011-2014 годы» (в редакции от 25.12.2012. № 1576)

В связи с технической ошибкой,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в приложение № 1 к постановлению Администра-ции города от 27.12.2010. № 1750 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Организация отдыха и оздоровления детей в муниципальном образовании «Город Новошахтинск» на 2011-2014 годы» (в редакции от 25.12.2012. № 1576):

1.1. В приложении № 2 к долгосрочной городской целевой программе «Организа-ция отдыха и оздоровления детей в муниципальном образовании «Город Новошахтинск» на 2011-2014 годы» в Разделе 3. таблицы  в строке 3.1.  в графе 10  цифры: «10 901,0» заменить цифрами: «10 901,1».

2. Настоящее  постановление  вступает  в силу  со дня его  официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска  в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову.

Мэр города

          И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

Управление социальной защиты

населения Администрации города